
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR - Cessão de armários

EDITAL Nº 21/2022
CADASTRO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - 1º SEMESTRE

2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –
CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº 727, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

Considerando que a quantidade de alunos que manifestaram interesse está dentro do quantitativo de vagas:

RESOLVE:

I - Conceder o o uso dos armários a todos os alunos que manifestaram interesse no Edital 21/2022:

Nome Completo Do Estudante Curso
Abdiel Abadio Gouveia Silva Curso Técnico Integrado em Informática
Adalin Cris Cerilo Barbosa Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Adriely Maria Da Silva Oliveira Curso Técnico Integrado em Secretariado
Aisha Samara Alcântara Brito Curso Técnico Integrado em Informática
Alanis Teixeira Dos Santos Curso Técnico Integrado em Secretariado
Alexandre César Marconcini Soares
Santos

Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica

Aline Ferreira De Campos Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Aline Queiroz Nascimento Curso Técnico Integrado em Edificações

Alison Uelikton Silva Araujo
Curso Superior de Tecnologia em
Geoprocessamento

Aluizio De França Crispim Curso Técnico Integrado em Informática
Alyne Borges De Souza Curso Técnico Integrado em Secretariado

Amanda Da Silva De Jesus
Curso Técnico Subsequente em
Eletrotécnica

Amanda Prado Mazzurana Curso Técnico Integrado em Eventos
Amanda Silva Gonçalves Curso Técnico Integrado em Secretariado
Amanda Yuki Cabrera Koga Curso Técnico Integrado em Eventos
Ana Caroline Da Silva Curso Técnico Integrado em Informática
Ana Clara Costa Santiago Curso Técnico Integrado em Eventos
Ana Clara Dos Santos Litimann Curso Técnico Integrado em Agrimensura
Ana Clara Gomes Silva Curso Técnico Integrado em Edificações
Ana Cláudia Silva Cardoso Curso Técnico Integrado em Eventos
Ana Flávia Santos Silva Curso Técnico Integrado em Informática
Ana Julia Alves Da Costa Curso Técnico Integrado em Secretariado
Ana Julia Marim Serra Curso Técnico Integrado em Eventos
Ana Karoliny Arevalo Fontes Curso Técnico Integrado em Eventos



Ana Lívia Da Silva Gomes Curso Superior de Engenharia de Controle
e Automação

Ana Luisa De Amorim Miranda Curso Técnico Integrado em Edificações
Ana Luzia Silva Da Guia Curso Técnico Integrado em Secretariado
Ana Paula De França Crispim Curso Técnico Integrado em Eventos
Ana Paula Leite Da Silva Curso Técnico Integrado em Secretariado
Ana Pondé Reis Curso Superior de Turismo
Ana Raquel Almeida Salynas Curso Técnico Integrado em Agrimensura
Ana Vitoria Alves De Souza Marim Curso Técnico Integrado em Secretariado
Andre Fabricio Taborda Lop Curso Superior de Engenharia Elétrica
Andre Luis Ignacio Ribeiro Dos Santos Curso Técnico Integrado em Edificações
André Luiz Da Silva Almeida Curso Técnico Integrado em Eventos
André Pacheco Ribeiro Curso Técnico Integrado em Informática
Andressa Andrade De Souza Prado Curso Técnico Integrado em Informática
Angelo Paes Ferreira Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Anielly Rayanne Da Silva Português Curso Técnico Integrado em Edificações
Anita Goulart De Oliveira Lima Curso Técnico Integrado em Eventos
Anna Flávia Amaral Carvalho Ferreira Curso Técnico Integrado em Secretariado
Anna Júlia Ferreira Silva Curso Técnico Integrado em Informática
Anna Victoria Araujo Da Silva Curso Técnico Integrado em Eventos
Anny Karolliny Da Silva Mendes Curso Técnico Integrado em Eventos
Anny Rayara De Aquino Santana Curso Técnico Integrado em Secretariado
Barbara Gabriela Ramos Martini Curso Técnico Integrado em Eventos
Beatriz Cabral Da Silva Curso Técnico Integrado em Secretariado

Beatriz Garcia Arcanjo Silva
Curso Superior de Licenciatura em
Educação Física

Beatriz Prestes De Souza Curso Técnico Integrado em Edificações
Beatriz Silva Dos Santos Curso Técnico Integrado em Secretariado
Brenda Pompeu De Melo Curso Técnico Integrado em Informática
Brenno Mariano Rufino Curso Técnico Integrado em Eventos
Bruna Nogueira Borges Curso Técnico Integrado em Eventos
Brunno Cesar Rodrigues Nunes Da Silva Curso Técnico Integrado em Informática
Camille Alves Ramos Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Carina Santos Andrade Nigro Antiga Curso Técnico Integrado em Edificações
Carolliny Emelly Da Silva E Souza Curso Técnico Integrado em Eventos
Charles Lucas De Oliveira Reis Curso Técnico Integrado em Informática
Christian Gabriel Da Silva Mamoré Curso Técnico Integrado em Edificações
Clara Eduarda Melo Da Costa Curso Técnico Integrado em Secretariado
Cleidiane De Souza Viana Curso Técnico Integrado em Eventos

Creonice Rocha Soares
Curso Superior de Licenciatura em
Educação Física

Cristieli Borges Piratello Curso Técnico Integrado em Eventos
Daniela Cristina Pletz Costa Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Daniely De Mello Conceição Curso Técnico Integrado em Agrimensura
Danilo Sateles Dos Santos Curso Técnico Integrado em Informática
Danyelli Samara De Oliveira Curso Técnico Integrado em Eventos
Davi Baran Canavarros Curso Técnico Integrado em Informática
Debora Cristina Dos Santos Figueiredo Curso Técnico Integrado em Edificações
Débora De Siqueira Thiel Curso Técnico Integrado em Secretariado
Débora Dos Santos Borges Curso Técnico Integrado em Eventos
Deborha Fernanda Reis De Sousa Curso Técnico Integrado em Eventos
Demilson Júnior Ribeiro Leite. Curso Técnico Integrado em Edificações
Diosdete Gertrudes De Santana Curso Superior de Turismo
Eamber Santos Pereira Taques Curso Técnico Integrado em Eletrônica
Edmilson Arruda De Oliveira Curso Técnico Subsequente em Eletrônica
Ednir Ferreira Mendes Filho Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Eduarda Aparecida Dos Santos Queiroz Curso Técnico Integrado em Eventos
Eduarda Daniely Conde Castanho Curso Técnico Integrado em Informática
Eduardo Aguiar Vieira Curso Técnico Integrado em Informática
Eduardo Gonçalves Gomes De Carvalho Curso Superior de Engenharia Elétrica



Eduardo Henrique Oliveira Da Cruz Curso Técnico Integrado em Eventos
Eduardo Teodorico Campos Pinto Curso Técnico Integrado em Informática
Elizabete Kenia Fernandes De Souza
Lima

Curso Técnico Integrado em Eventos

Emilly Caroliny Silva Santos Curso Técnico Integrado em Edificações
Emilly Cristina Melo Da Cruz Curso Técnico Integrado em Secretariado
Emilly Vitoria Souza Marques Curso Técnico Integrado em Secretariado
Emily Brenda Nascimento Pinto Curso Técnico Integrado em Secretariado
Emily Cristiny Pinheiro De Campos Curso Técnico Integrado em Informática
Emily Weber De Arruda Curso Técnico Integrado em Edificações

Emmylly Maria Dos Santos Oliveira
Curso Superior de Engenharia da
Computação

Enzo Santana Milani Curso Técnico Integrado em Informática

Erick Gabriel Santiago De Araujo
Curso Superior de Engenharia da
Computação

Eriseu Ribas Trindade Junior
Curso Superior de Engenharia da
Computação

Esabelle Diniz Pereira Curso Técnico Integrado em Secretariado
Evelyn Da Silva Amorim Curso Técnico Integrado em Secretariado
Evillyn Isabelly Souza Pires Curso Técnico Integrado em Edificações
Faustino Dos Santos Júnior Curso Técnico Integrado em Eletrônica
Felipe Fraga De Assis Curso Técnico Integrado em Eletrônica
Felipe Menezes Carneiro Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Francisco De Assis Prata Aguiar Curso Técnico Integrado em Eletrônica
Gabriel Costa Coelho Curso Técnico Integrado em Edificações
Gabriel Taques Pedroso Leite Curso Técnico Integrado em Edificações
Gabriela Hizar Bertoco Ferreira Curso Técnico Integrado em Eventos
Gabriela Soares Salomé Curso Superior de Engenharia Elétrica
Gabriele Da Silva Oliveira Curso Técnico Integrado em Eletrônica
Gabriella Shuenquener Ferreira Curso Técnico Integrado em Eventos
Gabriely Fernanda De Castro Sampaio Curso Técnico Integrado em Eventos
Gabriely Ferreira Dias Curso Técnico Integrado em Secretariado
Giovana Ceregato Gonçalves Curso Técnico Integrado em Edificações
Giovana Da Silva Oliveira Curso Técnico Integrado em Eventos
Giselly Rodrigues Farias Gonçalves Curso Técnico Integrado em Eletrônica
Grazielli Da Silva Makohin Curso Técnico Integrado em Edificações
Guilherme Augusto Minzon Alves Curso Técnico Integrado em Secretariado
Guilherme De Barros Pulquério Curso Técnico Integrado em Agrimensura
Guilherme José Carvalho Formak Curso Técnico Integrado em Eventos
Guilherme Oliveira Silva Curso Técnico Integrado em Informática
Guilherme Santana Da Silva Curso Técnico Integrado em Edificações
Guilherme Severino Curso Técnico Integrado em Eletrônica

Guilherme Souza Alencastro
Curso Técnico Subsequente em
Agrimensura

Gustavo Miguel Carvalho Formak Curso Técnico Integrado em Eventos
Gustavo Pinheiro De Melo Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Hagnnis Gomes De Medeiros Curso Técnico Integrado em Eventos
Henrique Hirata De Moura Ferreira Curso Técnico Integrado em Eletrônica
Hidequel Hezlon Santos Galli Curso Técnico Integrado em Eletrônica
Igor Dos Santos Mendonça Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Irene Borges De Oliveira Curso Técnico Integrado em Informática
Isabela Pereira Campos Curso Técnico Integrado em Eletrônica
Isabelly Beatriz De Campos Jesus Curso Técnico Integrado em Secretariado
Isadora Cristiny Campos Da Silva Curso Técnico Integrado em Edificações
Ísis Carollini Tosti Curso Técnico Integrado em Secretariado
Isis Vitória Souza Reis Curso Técnico Integrado em Informática
Ítalo Cézar De Azevedo Curso Técnico Integrado em Informática
Izabely Fernanda De Almeida Amorim Curso Técnico Integrado em Agrimensura
Izadora Brandão Locateli Curso Técnico Integrado em Agrimensura



Jackson Gabriel Santos Barbosa Curso Técnico Integrado em EletrônicaJean Pablo Chaves Nascimento Curso Técnico Integrado em Edificações
Jean Pablo Fernandes Da Silva Juior Curso Técnico Integrado em Edificações
Jederson Alves De Almeida Curso Técnico Integrado em Eletrônica
Jenely Carvalho De Souza Curso Técnico Integrado em Secretariado
Jeovanna Kelly Nascimento Farias Curso Técnico Integrado em Secretariado
Jessica Torres Moraes Curso Superior de Engenharia Elétrica
Jhully Gabrielly Dos Santos Setúbal Curso Técnico Integrado em Informática
João Gabriel Almeida Silva Curso Técnico Integrado em Eventos
João Antonio Monfort De Oliveira Curso Técnico Integrado em Eletrônica
João Ferreira Cavalcante Rezende De
Almeida

Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica

João Francisco Moura De Souza Curso Técnico Integrado em Agrimensura
João Gabriel Pereira Curso Técnico Integrado em Edificações
João Guilherme Fortes Da Matta Curso Técnico Integrado em Eventos

João Henrique Ivo Freitas
Curso Superior de Engenharia de Controle
e Automação

Joao Vitor De Moraes Oliveira Curso Técnico Integrado em Eletrônica

Jordan Victor Santos De Siqueira
Curso Superior de Tecnologia em
Construções de Edifícios

Jorge Luis Campos De Moraes Curso Técnico Integrado em Agrimensura
José Inácio Ivo De Freitas Netto Curso Técnico Integrado em Eletrônica
José Ryan Della Bella Ortiz Machado Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Júlia Arruda Borges Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Júlia Correa Da Silva Curso Técnico Integrado em Secretariado
Julia Paola Oliveira Mattoso Curso Técnico Integrado em Informática
Juliane Gomes Lazzarini Curso Técnico Integrado em Agrimensura

Julio Da Cruz Martins
Curso Superior de Engenharia da
Computação

Julyan Carla Cardoso Azevedo Curso Superior de Secretariado Executivo
Kaick Fechtner De Figueiredo Curso Técnico Integrado em Informática
Kainã Felipe Dos Santos Da Silva Curso Técnico Integrado em Agrimensura
Kamila Carvalho Francischini Pyles Curso Superior de Secretariado Executivo
Kamilla Figueiredo Souza Campos Curso Técnico Integrado em Edificações
Kamilly Victoria Silva Campos Curso Superior de Secretariado Executivo
Kamilly Vitoria Silva Curso Técnico Integrado em Edificações
Karine Da Silva Francisco Do
Sacramento

Curso Técnico Integrado em Eventos

Kariny Antonia Oliveira Botelho Curso Técnico Integrado em Eventos
Kariny Silva Kerhkoff Curso Técnico Integrado em Eventos
Kayo Deikison Antunes Da Silva Curso Técnico Integrado em Informática
Kelvyn Kaiky Ramos De Campos Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Kevyn Gabriel Rodrigues De Barros Curso Técnico Integrado em Eletrônica

Kilmair Ygor Pinheiro Galdino
Curso Superior de Tecnologia em
Sistemas para Internet

Lana Patrícia Ferreira Silva Curso Técnico Subsequente em Eletrônica
Larissa Tavares Beckert Curso Técnico Integrado em Edificações

Laura Francisca Da Silva
Curso Superior de Engenharia de Controle
e Automação

Laura Vitória Alves Do Monte Curso Técnico Integrado em Eventos
Laurislaine Aparecida Sacaria Sales De
Oliveira

Curso Técnico Integrado em Eventos

Leandro Rodrigues Santos Curso Técnico Integrado em Informática

Lene Ferreira De Miranda
Curso Superior de Tecnologia em
Geoprocessamento

Leno Oliveira Cavalcante Curso Técnico Integrado em Edificações
Leonardo Neves Sabini Curso Técnico Integrado em Informática
Leticia Moraes De Almeida Curso Técnico Integrado em Edificações
Leticia Zanotto Nascimento Curso Técnico Integrado em Secretariado
Licianny Carvalho Silva Curso Técnico Integrado em Edificações
Lorena Nascimento Haenisch Curso Técnico Integrado em Eventos



Luan Vieira De Carvalho Curso Técnico Integrado em Eletrônica

Luana Gabriele Gomes Da Silva Curso Técnico Integrado em Secretariado
Luana Victoria Pereira Portela Curso Técnico Integrado em Secretariado
Luanny Caroline De Oliveira Pereira Curso Técnico Integrado em Informática
Luany Caroliny Oliveira De Almeida Curso Técnico Integrado em Secretariado
Lucas Alexandre De Castro Arruda Curso Técnico Integrado em Agrimensura

Lucas Eduardo Marques Dos Santos
Curso Superior de Engenharia da
Computação

Luciana Grazielly Belfort Santos Curso Técnico Integrado em Eventos
Lucyan Felipe De Miranda Xavier Curso Técnico Integrado em Secretariado
Ludiene Gonçalves Dos Santos Curso Técnico Integrado em Eletrônica
Ludmila Eduarda Martins Da Silva Curso Técnico Integrado em Edificações

Luidy Bispo De Souza
Curso Superior de Engenharia da
Computação

Luis Filipe Silva Bravo Curso Técnico Integrado em Agrimensura
Luiz Felipe Mello Caroni Curso Técnico Integrado em Agrimensura
Luiza Marcelly Pereira Bittencourt Curso Técnico Integrado em Eventos
Maísa Nazareth Curso Técnico Integrado em Eventos
Marcos Salomão Jesus Freitas Pico Curso Técnico Integrado em Agrimensura
Marcos Sérgio De França Curso Técnico Integrado em Eletrônica
Marcos Vinicius Moraes Reis Curso Técnico Integrado em Agrimensura
Maria Alice Bernardes Espindola Curso Técnico Integrado em Secretariado
Maria Alice De Souza Santos Curso Técnico Integrado em Informática
Maria Cecília Talaveira Da Silva Curso Técnico Integrado em Secretariado
Maria Cecília Yousef Cubas Curso Técnico Integrado em Edificações
Maria Clara Lopes Bonifácio De Lorena Curso Técnico Integrado em Edificações
Maria Clara Mota Bezerra Curso Técnico Integrado em Secretariado
Maria Eduarda Alves Pereira Curso Técnico Integrado em Agrimensura
Maria Eduarda Carossi Curso Técnico Integrado em Eventos
Maria Eduarda Da Silva Freitas Curso Técnico Integrado em Informática
Maria Eduarda De Arruda Amorim Curso Técnico Integrado em Secretariado
Maria Eduarda Duarte De Oliveira Curso Técnico Integrado em Edificações
Maria Eduarda Oliveira Motti Curso Técnico Integrado em Eventos
Maria Eduarda Santos Silva Curso Técnico Integrado em Agrimensura
Maria Eduarda Viana Silva Curso Técnico Integrado em Secretariado
Maria Fernanda Ramos De Miranda Curso Técnico Integrado em Secretariado
Maria Izabela Braga Fonseca Conceição Curso Técnico Integrado em Informática
Maria Luiza Da Silva Curso Técnico Integrado em Edificações
Maria Luiza Marques De Sousa Silva Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Maria Luiza Souza Vaz Curso Técnico Integrado em Secretariado
Maria Maiolino Dos Santos Silva Curso Técnico Integrado em Informática
Mariah Barbosa Tapajós Curso Técnico Integrado em Secretariado
Mariana Jesus Dutra Curso Técnico Integrado em Eventos
Mariana Oliveira Souza Curso Técnico Integrado em Secretariado
Mariana Varrella Curso Técnico Integrado em Edificações
Marjorie De Souza Alvarenga Curso Técnico Integrado em Informática

Marllon Silva Sosnierz
Curso Superior de Tecnologia em Redes
de computadores

Mateus Alexandre Alves Pereira Curso Técnico Integrado em Agrimensura
Matheus Evaristo Ferreira Curso Técnico Integrado em Informática
Matheus Felipe Silva Barbosa Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Matheus Gabriel Devillart Da Costa Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Matheus Henrique Ribeiro Curso Técnico Integrado em Edificações
Mellyssa Costa De Jesus Curso Técnico Integrado em Edificações
Mirian Dos Santos Gonçalves Curso Técnico Integrado em Agrimensura
Miryane Freitas Alves Curso Técnico Integrado em Eventos
Nathália Araujo Zulli Curso Técnico Integrado em Eventos
Nathália Elyzaneth Bispo Pinto Curso Superior de Secretariado Executivo
Nathália Vieira Da Silva Oliveira Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica



Nathally Maria Almeida De Matos Curso Técnico Integrado em Eventos
Nathaly Damiani Do Espírito Santo Curso Técnico Integrado em Edificações
Naydiani De Jesus Costa Curso Técnico Integrado em Secretariado
Naylla Barbosa De Souza Curso Técnico Integrado em Eventos
Nayra Garcia Cusicanqui Curso Técnico Integrado em Eventos
Nelson Valentim Curso Superior de Engenharia Elétrica
Nicolas Bruno Souza Oliveira Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Nicolas Oliveira Maidana Curso Técnico Integrado em Informática
Nicolle Ester Souza Leite Curso Técnico Integrado em Edificações
Nicolli Da Silva Trindade Menezes Curso Técnico Integrado em Eventos
Nicolly Soares Dos Santos Curso Técnico Integrado em Edificações
Nicoly Ormond Pereira Curso Técnico Integrado em Eventos
Nivia Maria Nascimento Silva Curso Superior de Secretariado Executivo
Otavio Meireles Silva Curso Técnico Integrado em Edificações

Pauliany Geralda Da Cruz Alves
Curso Técnico Subsequente em
Eletrotécnica

Paulo Eduardo Bezerra Benevides De
Melo

Curso Técnico Integrado em Agrimensura

Paulo Pedraca Solano
Curso Técnico Subsequente em
Eletrotécnica

Pedro Afonso Alves Da Costa Mantovani Curso Técnico Integrado em Eletrônica
Pedro Henrique Da Silva Sampaio Curso Técnico Integrado em Edificações

Pedro Lucas Rodrigues De Oliveira
Curso Técnico Subsequente em
Eletrotécnica

Pedro Lucas Santos Curso Técnico Integrado em Informática
Pedro Paulo Paz De Almeida Monteiro
Ferronato

Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica

Raphael Regenold Silva Curso Técnico Integrado em Edificações
Raphaela Demaman Barros Curso Técnico Integrado em Edificações
Renata Fontoura Silva Curso Técnico Integrado em Eventos
Renata Gabrieli Gonçalves Da Silva Curso Técnico Integrado em Secretariado
Rhaissa Coelho Da Silva Bodonese Curso Técnico Integrado em Edificações
Rhaissa Maria Boazegevski Teixeira Curso Superior de Turismo
Rodrigo Ferreira Padilha Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Roger Da Costa Moreira Curso Técnico Integrado em Informática
Sabrina Eliza De Almeida Amorim Curso Técnico Integrado em Informática
Samuel Ferreira Dos Santos Curso Técnico Integrado em Eletrônica
Samuel Filipe Pineli De Lima Curso Técnico Integrado em Informática
Samuel Sávio Cunha Carvalho Curso Técnico Integrado em Agrimensura
Samyra Dias Nogueira Curso Técnico Integrado em Secretariado
Sarah Nataly De Souza Maidana Curso Técnico Integrado em Eventos
Sthevan Luiz De Souza Curso Técnico Integrado em Edificações
Talita Dias Henrique Baptista Curso Técnico Integrado em Secretariado
Tatiane Marani De Lima Curso Técnico Integrado em Secretariado
Taynara Frutuoso Duarte Curso Técnico Integrado em Secretariado
Thais Eduarda Dos Santos Curso Técnico Integrado em Secretariado
Thalita Carneiro Ferri Curso Superior de Secretariado Executivo
Thamires Moreira De Souza Curso Técnico Integrado em Agrimensura
Tharcyla Albuquerque Setúbal Curso Técnico Integrado em Eventos
Thayza Sales Resende Curso Técnico Integrado em Secretariado
Thierry Diniz Marques Silva Curso Técnico Integrado em Informática
Vanessa Correa Farias Curso Técnico Integrado em Informática
Victor Gabryel Geraldes Bastos Curso Técnico Integrado em Eletrônica
Vinícius Bryan Debatin Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica
Vinicius Da Costa Silva Curso Técnico Integrado em Eletrônica
Vitor Bento Nunes Curso Técnico Subsequente em Eletrônica
Vitor Gabriel De Oliveira Ramos Curso Técnico Integrado em Edificações

Vitor Hugo Oliveira Da Silva
Curso Técnico Integrado em
Eletroeletrônica

Vitor Teixeira Queiroz Curso Técnico Integrado em Informática



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Vitória Aparecida Mendes Teixeira Da
Silva

Curso Técnico Integrado em Edificações

Vivian Caroline Fialho Curso Técnico Integrado em Edificações
Walter Andrade Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica

Wanderson Cruz Santos
Curso Superior de Engenharia de Controle
e Automação

Wellington Guilherme Nobre De
Figueiredo

Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica

Wendel Dos Santos De Jesus
Curso Superior de Engenharia da
Computação

Wesley Figueiredo Soares Curso Técnico Integrado em Eletrônica
Yasmin De Souza Farias Curso Técnico Integrado em Eventos

II - A convocação para retirada da chave do armário será divulgada no mural da CAE.

Cuiabá, 31 de maio de 2022.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 31/05/2022 16:38:12.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

364376
1349c221c5


	Documento assinado eletronicamente por:

